Ëw SOßRAt
PREFEITURA DË

AVISO DE RETIFICAçÃO

A SECRETÁRIA EXECUTIVA DOS DIREITOS HUMANOS E DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna público para conhecimento dos interessados, pela
presente errata, que no(a) EDITAL No 00212025-SEDHAS, publicado no DOM No 2118
de 31 de JULHO de2025, no qual, fica alterado o que se segue:

ONDE SE LÊ, no ponto L.12:

23 .02.08.243. 0 1 5 5. 1 .21 r .3 .r. 90. 04. 00. 1 . 5 00. 0000. 00(pRÓpRro) ;

23 .02.08.243.0 I 5 5. 1 .2t 1.3 .1.90. 04. 00. 1 .660.0000.O0(FEDERAL);
23 .02 .08 .24 4,0 1 5 5 .2,202.3 . r. 9 0. 04. 00. 1 . 5 0 0. 00 00. 0 0 (p RÓp Rro) ;

23 .02.08 .24 4.0 I 5 5 .2.202.3, L9 0.0 4. 00. I . 6 6 0. 00 00, 0 0 (FEDERAL) ;

23 .02.08.244.0 I s s .2.202.3 .1 .9 0.04. 00. 1 . 66 1 . 0000. OO(ESTADUAL) ;

23 .02.08.24 4.0 | 5 6.2.203 . 3 . 1 . 9 0. 04. 00. 1 . s 0 0. 0 0 0 0. O0(pRÓpzuo) ;

23.02.08.244.01 s6.2.203.3. 1 .90.04.00. 1 .660.0000.OO(FEDERAL);
23 .02,08.2 4 4.0 r 5 6.2.203 . 3 . 1 . 9 0. 04. 00. 1 . 6 6 1 . 0 0 0 0. 00(E STADUAL) ; e

23 .02.08.244.0463 .2.208. 3. 1 . 90. 04. 00. 1 . 660. 0000. 00 (FEDERAL).

LEIA-SE:

23 .02.08.243 .0 I s s .r .2r1 . 3 . 1 . 90. 04. 00. I . s 00. 0000. O0(pRÓpruo) ;

23 .02.08.243. 0 1 s 5. I .2 1 1 .3. 1 .90.04.00. 1 .660.0000.O0(FEDERAL) ;

23 .02.08.244.01 s s .2.202. 3 . 1 . 90. 04. 00. 1 . 5 00. 0000. O0(pRÓpnro) ;

23 .02.08.244,0 I 5 5 .2.202.3 .1 .9 0.0 4. 00. 1 . 660. 0000. OO(FEDERAL) ;

23 .02.08.244.0t 5 6.2,203 . 3 . 1 . 90. 04. 00. 1 . 5 00. 0000. O0(pRÓpzuo) ;

23 .02.08.24 4 .0 r 5 6.2.203 . 3 . 1 . 9 0. 04. 0 0. 1 . 6 6 0. 0000. 00(FED ERAL) ; e

23,02.08 .244.0463 .2.208, 3 . 1 . 90. 04. 00. 1 . 660. 0000. 00 (FEDERAL).

Sobral/CE, 04 de agosto de 2025

Uí-À- \^r' ãÅ- le'
Cláudia dos Santos Costa

Secretária Executiva dos Direitos Humanos e Assistência Social

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC AeeZZh5f

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:5bce8d52-8d93-47eb-a452-22a2cbabae6a